

براساس این گزارش هیات های معروف به " امر به معروف و نهی از منکر " در عربستان در سال ۲۰۰۸ حدود ۱۹ هزار شخص که ۱۱ هزار نفر آنها سعودی بودند را به اتهام فساد اخلاقی بازداشت کرده اند. انواع فساد اخلاقی در عربستان دیگر تنها پدیده های زشت نیستند بلکه به یک معضل و مشکل بزرگ برای دولت و مردم تبدیل شده اند و اقدامات کنترلی نتوانسته آن را مهار کند.

فساد اخلاقی و انحرافات جنسی روز افزون در عربستان سعودی امروز دیگر تنها یک ناهنجاری فرهنگی و اجتماعی و قابل کتمان کردن نیست و به مشکلی بزرگ در این کشور تبدیل شده است.

به گزارش تابناک اجتماعی به نقل از العالم، سئوالات زیادی در محافل مختلف اجتماعی و فرهنگی بویژه خانواده های عربستانی در باره علت گسترش فساد اخلاقی و انحرافات جنسی در این کشور مطرح است و امروزه آشکارا در رسانه های سعودی از ازدواج های غیرقانونی، تجاوز به نوامیس، خرید و فروش مشروبات الکلی، بازداشت منحرفان جنسی در رسانه های سعودی منتشر می شود ، در حالیکه قبلا انتشار این دست اخبار خط قرمز بود و دولت سعودی با سیاست پنهان کاری سعی در کتمان آن داشت.

خبرگزاری " اخبارجامعه سعودی " اخیرا گزارش داد که " پلیس ریاض ۱۳ مرد عربستانی را که لباس زنانه به تن داشته و با خود مواد مخدر و مشروبات الکلی حمل می کردند ، بازداشت کرد".

براساس این گزارش هیات های معروف به " امر به معروف و نهی از منکر " در عربستان در سال ۲۰۰۸ حدود ۱۹ هزار شخص که ۱۱ هزار نفر آنها سعودی بودند را به اتهام فساد اخلاقی بازداشت کرده اند.

" علی الحناکی " رییس بخش وزارت امور اجتماعی عربستان در شهر مکه مکرمه می گوید: انواع فساد اخلاقی در عربستان دیگر تنها پدیده های زشت نیستند بلکه به یک معضل و مشکل بزرگ برای دولت و مردم تبدیل شده اند و اقدامات کنترلی نتوانسته آن را مهار کند.

خانم " امل زاهد " نویسنده عربستانی تاکید می کند: چاره ای نداریم که اعتراف کنیم در جامعه عربستان انواع فساد اخلاقی در حال افزایش بوده و در بیشترخیابان های شهرهای عربستان مظاهر فساد علنی شده است.

مجله آمریکایی " آتلانتیک " نوشته است: دولت عربستان که به عقاید وهابیت ملتزم است ، از اختلاط بین زن و مرد جلوگیری می کند اما فساد اخلاقی علنی در این کشور رو به افزایش است و این در حالی می باشد که انواع این فساد بصورت مخفی رواج دارد.

خانم زاهد با بیان اینکه انحرافات جنسی در عربستان معضلی پیچیده و خطرناک شده ، خاطرنشان کرد است:افزایش و رواج موسیقی های مبتذل وانتشار مطالب گمراه کننده جوانان سعودی را در معرض فساد و خانواده های این کشور را در آستانه فروپاشی قرار داده است .

وی تاکید کرده است: دولت سعودی با اعمال زور و سیاست های سختگیرانه نتوانسته است مانع رواج و گسترش فساد اخلاقی وانحرافات جنسی در جامعه عربستان شود و بیشتر جوانان عربستانی از خطرهای پیش روی خود آگاه نیستند.